

Tømrerfirmaet Mads Lauridsen ApS

Vesterskovvej 39

8700 Horsens

CVR-nr. 31 58 70 42

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/03 2017

Mads Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrerfirmaet Mads Lauridsen ApS
Vesterskovvej 39
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 58 70 42
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Mads Lauridsen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 70.367, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 751.538.

Årets resultatet anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.583.775	1.782
Personaleomkostninger	1	<u>(1.496.639)</u>	<u>(1.266)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		87.136	516
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>15.734</u>	<u>(33)</u>
Resultat før finansielle poster		102.870	483
Finansielle indtægter	3	(1.343)	(4)
Finansielle omkostninger	4	<u>(10.559)</u>	<u>(12)</u>
Resultat før skat		90.968	467
Skat af årets resultat	5	<u>(20.601)</u>	<u>(109)</u>
Årets resultat		<u>70.367</u>	<u>358</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>70.367</u>	<u>358</u>
		<u>70.367</u>	<u>358</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		28.167	99
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>28.167</u>	<u>99</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		197.134	105
Materielle anlægsaktiver	7	<u>197.134</u>	<u>105</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>225.301</u>	<u>204</u>
Færdigvarer og handelsvarer		17.000	17
Varebeholdninger		<u>17.000</u>	<u>17</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		626.806	635
Andre tilgodehavender		5.250	264
Tilgodehavender		<u>632.056</u>	<u>899</u>
Likvide beholdninger		<u>757.748</u>	<u>479</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.406.804</u>	<u>1.395</u>
Aktiver i alt		<u>1.632.105</u>	<u>1.599</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>626.538</u>	<u>556</u>
Egenkapital		<u>751.538</u>	<u>681</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>22.960</u>	<u>18</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>22.960</u>	<u>18</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		192.749	132
Gæld til tilknyttede virksomheder		226.082	455
Selskabsskat		16.128	0
Anden gæld		<u>422.648</u>	<u>313</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>857.607</u>	<u>900</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>857.607</u>	<u>900</u>
Passiver i alt		<u>1.632.105</u>	<u>1.599</u>
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	556.171	681.171
Årets resultat	0	70.367	70.367
Egenkapital 31. december 2016	125.000	626.538	751.538

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.268.663	1.086
Pensioner	111.758	111
Andre omkostninger til social sikring	63.098	55
Andre personaleomkostninger	53.120	14
	1.496.639	1.266
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	5.000	15
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	32.933	18
Gevinst og tab ved afhændelse	(53.667)	0
	(15.734)	33
der fordeler sig således:		
Goodwill	5.000	15
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.933	18
Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver	(53.667)	0
	(15.734)	33
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	(1.343)	(4)
	(1.343)	(4)

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.119	13
Andre finansielle omkostninger	5.440	(1)
	<u>10.559</u>	<u>12</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	16.128	70
Årets udskudte skat	4.473	39
	<u>20.601</u>	<u>109</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016		150.000
Afgang i årets løb		<u>(100.000)</u>
Kostpris 31. december 2016		50.000
Opskrivninger 31. december 2016		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		50.500
Årets afskrivninger		5.000
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang		<u>(33.667)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>21.833</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>28.167</u>

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	542.892
Tilgang i årets løb	125.000
Afgang i årets løb	<u>(69.052)</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>598.840</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	437.825
Årets afskrivninger	32.933
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(69.052)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>401.706</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>197.134</u>

	2016	2015
	kr.	t.kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	18.487	18
Hensat i året	<u>4.473</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	<u>22.960</u>	<u>18</u>
Immaterielle anlægsaktiver	6.197	8
Materielle anlægsaktiver	<u>16.763</u>	<u>10</u>
	<u>22.960</u>	<u>18</u>

Noter til årsrapporten

9 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 9 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 3, i alt t.kr 27.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pengeinstituttet har stillet arbejdsgaranti på 225 t.kr.